SOC8200 工业单板机
产品介绍        深圳市天漠科技有限公司
TI AM3517 工业级单板机-SOC8200
 AM3517 工业应用处理器
600MHz ARM Cortex-A8 Core
NEON SIMD 协处理器
POWERVR SGX 图形加速器

产品介绍        深圳市天漠科技有限公司
订购信息：
产品编号
产品名称 产品清单
SOC8200 单板机套件
 1) SOC8200 工业单板机 + 扩展底板 *1
 2) SD 卡（512MByte）*1
 3) 交叉串口线 *1
 4) 网线 *1
 5) 12V、2.5A 电源适配器 *1
 6) 光盘（包含用户手册、PDF 原理图、相关外设接口驱动等） *1
可选配件
 1)10.4 寸 LCD 屏（LCD8000-104T，分辨率为 800*600）
 2)7 寸 LCD 屏（LCD6000-70T，分辨率为 800*480）
 3)5.6 寸 LCD 屏（LCD6000-56T，分辨率为 640*480）
 4)4.3 寸 LCD 屏（LCD6000-43T，分辨率为 480*272）
 5)3.5 寸 LCD 屏（LCD6000-35T，分辨率为 320*240）
 6)WiFi 模块 WF8000-U
 7)摄像头输入模块 CAM8200-A
 8)3G 无线通讯模块 CDMA8000-U
 9)TDS560 Plus 仿真器